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BCC var repræsenteret på cykelmessen i Roskilde den 8.-9. november for at promovere det nye løb, BornFon-
do sidste weekend i maj næste år. Læs Ole Karps oplevelse desangående - samt hans og BCCs tanker om det 
store projekt på side 4. Læs om MTB træningsweekenden på side 5 og 6 samt 1. afdeling af MTB-cuppen side 
7-8. Serien om tidligere danske cykelryttere fortsættes på side 10. På side 9 har vi ”gaflet” lidt fra Dansk Cycle 
Union samt Team Almeborg-Bornholm. VI ses i det nye år. 
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Bestyrelse 
 

Kasserer: Ole Karpf 
Larsegade 19 -3700 Rønne  
tlf.: 56 91 10 60  mobil: 26 15 03 56 
Mail: karpf@privat.dk 
 

Ricky Mulbjerg  
Hallebakken 11, 3700 Rønne 
tlf.: 22 89 91 03  
Mail: r.mulbjerg@mail.dk 
 

Jannik Møller 
Humleløkken 4, 3700 Rønne 
Mail:  jannik.moller@gmail.com 
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Christian  Andreasen  
Sandgade 1, 2. sal tv. 3700 Rønne 
tlf.: 24 83 00 57 
Mail: info@andreasen-sport.dk 
 

Hans Bentzen,  best.suppleant 
Borgmester N. Vej 111, 3700 Rønne 
tlf.: 56 95 77 00 - 23 39 69 66  
Mail: hans.bentzen@mail.dk 
 

Rytterrepræsentant 
John Svart, tlf.: 23 46 65 43 
Mail: johnsvart@privat.dk 
 

MTB ansvarlig 
Asger Andersen , tlf.: 25 75 74 03 
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Børn: Ole Karpf, 26 15 03 56 og  
Kim Mortensen, 20 22 70 78 
 

Klubhusforvalter:  
Kim Mortensen , tlf.: 20 22 70 78 
Mail: km@nnf.dk 
 

BCC-NYT´s redaktion  
Jannik Møller, m. fl. -  
Red.: Holger Kürstein. 
h.kurstein@mail.tele.dk 

 

 Distribution:  
Ole Karpf, tlf.: 56 91 10 60, mobil:  
26 15 03 56 - Mail: karpf@privat.dk 
 

Indlæg til BCC-NYT: 
h.kurstein@mail.tele.dk 

 

Deadline: den 20. i hver måned 
Oplag: 120 - Udkommer 8 gange årligt. 

Ses også på hjemmesiden 
www.bornholms-cycle-club.dk 
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BCCs landevejs-Cup bliver også i år sponsoreret af HYDREMA. 
Landevejscuppen hedder derfor HYDREMA-CUP. 

HYDREMA et firma som sælger og reparerer entreprenørmaskiner. 
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Kommende arrangementer 

CUBE og Rønne Cykelforretnings  MTB Cup 2014 - 2015  

Alle deltager på lige fod i MTB-cuppen. 
Uanset om man er medlem af BCC eller ej. 

 

Startpengene pr. afdeling:  
Kr. 40 for medlemmer af BCC og kr. 60 for ikke medlemmer. 

 

Børn (under 15 år ) kr. 20 for BCC-medlemmer. Øvrige kr. 30. 
 

Syd Bank 6060 0004856496. 

Anden afdeling 
køres lørdag, den 29. november kl.10.00 i Vesterma-
rie Plantage. Start og mål ved skydehuset på Skyde-
banevej/Ørningevej. 
 

Tredie afdeling  
køres lørdag, den 27. december kl.10.00  i Onsbæk. 
 

Fjerde afdeling 
køres lørdag, den 24. januar i Nordskoven kl.10.00. 
Start og mål ved Villa Nova. 

 Femte afdeling  
køres lørdag, den 28. februar i Sorthat kl.10.00. Start 
og mål ved naturlegepladsen (Havvej). 
 
Finalen - Stjerneløbet 
køres lørdag, den 28. marts I Onsbæk kl.10.00. Start 
og mål  Onsbæk Blokhus. 

Alle er velkomne - medlemmer og ikke-medlemmer! 
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Born Fondo er udledt af italienernes ”Grand Fondo”, som 
frit oversat betyder noget med ”store udfordringer”. Så 
navnet Born Fondo ligger jo lige for... 
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 Ole Karpf. 

Foto fra Bjergløbet. 
Spændende om trængslen 
bliver lige så stor til Born 
Fondo d. 31 maj 2014. 



                                                                                                                          nr. 8 2014  side 5  

 

G odt 40 deltagere var mødt op kl. 10.00 for at del-
tage i de to dage med træning på mountainbikes. 
Deltagerne var en blanding af børn og voksne, erfar-
ne og mindre erfarne, mænd og kvinder, men fortsat 
med flest mænd forbi den første ungdom. Vejret var 
tørt og lunt og dermed perfekt for en god oplevelse 
med kørsel på skovenes stier. 
Emil, Asger og undertegnede havde planlagt en læn-
gere tur nordpå om formiddagen til at få brugt lidt 

kræfter og en teknisk eftermiddag i Onsbæk, når der 
var færre kræfter i overskud. 
Hovedparten af deltagerne var så oplagte, at de 
straks stak afsted mod Vang med Asger og Emil. Re-
sten af holdet bestemte sig for at køre til Hasle i to 
hold med kun mindre tekniske udfordringer. Alle var 
godt tilfredse med udfordringerne på de 25-30 km det 
blev til for holdene til Hasle. 
 
Efter en god frokost – nogle nye medlemmer fortalte 
begejstret, at hver gang de møder op i klubben er der 
mad på bordet! – hvor energidepoterne blev tanket 
op, gik turen til Onsbæk, hvor diverse tekniske fær-
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Tekst: Mikkel Toudal. Foto: Ole og Holger. 
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Mikkel orienterede om weekendens forløb. ”Er han dog ikke 
snartt færdig, så vi kan komme af sted…” 

digheder skulle øves.  
Som det forhåbentlig fremgår af billederne, fik alle 
udfordret deres kunnen og lært noget nyt. Asger stod 
for at lære kunsten at køre hurtigt og sikkert ned. Emil 
forsøgte at hjælpe deltagerne med at komme effektivt 

… og der blev øvet teknik 

Der et med at begynde tidligt... 
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Jan-Ole’s Turisttrafik 
Turist- & selskabskørsel v/ Jan-Ole Pedersen,  tlf.56 96 50 03 

 

jan-ole@hasleturisttrafik.dk      www..hasleturisttrafik.dk 
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Linda stod for en vigtig del (den vigtigste?) 
af weekenden... 

op ad bakkerne. Undertegnede sendte 
rytterne ud på en lille tidskørsel, hvor 
det galt om at optimere farten i de man-
ge sving og løfte blikket, så man hele 
tiden er klar til næste udfordring. Kim 
var sat til at styre en mindre legeplads, 
hvor ideen var, at man skulle lære sin 
cykel at kende, så man kan hoppe med 
den, balancere og tage snævre sving. 
Som afslutning på eftermiddagen blev 
ruten for 1. afdeling i MTB-cuppen vist 
frem, og kl. ca. 16.00 blev dagen afslut-
tet med kaffe og kage i klubhuset. 
Desværre var der et enkelt uheld lør-
dag, da Tom Andersen styrtede på cy-
kelstien mellem Vang og Jons Kapel og 
fik en skade i skulderen, der krævede 
en operation. 

 

Søndag havde planen været at køre på 
ruten for 2. afdeling i MTB-cuppen, som 

skal foregå i Vestermarie. På grund af et motionsløb i plantagen blev da-
gen ændret til kørsel rundt i Almindingen med Rytterknægten som ud-
gangspunkt. Vejret var igen smukt, så alle fik brugt de overskudende kræf-
ter. 
Tak for en stor opbakning til arrangementet og tak til alle der hjalp til. 

Børnene stod ikke tilbage for de voks-
ne. 
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Snellemark 24 . 3700 Rønne . Tlf.: 56 95 07 40 
Se også på dette link: http://www.team-rc-mountainbike.dk/ 

Yes - vi har også Rønne Cykelforretnings MTB Cup ig en i 2014 - 2015. 

Resultater 

CUBE og Rønne Cykelforretnings MTB Cup 2014-2015 - første afdeling 
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Starten er gået til første afdeling af MTB-cupen 2014-2015. 

Yngste generation klar til start. 

28 Mtb-ryttere 
mødte op til sæsonens første Cup-løb - heraf 
fem helt unge U-11 og U-9. Det foregik fra 
Traktørstedet da blokhytten var optaget. Hel-
digvis holdt tørt - så intet problem. 
Det var en fornøjelse at iagttage U-11 og U-9. 
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Medlermmer af BCC er meget velkommen til at annoncere i bladet - ganske gratis...  
Efekterne skal naturligvis være af cykelmæssig karakter, og annoncen bliver automatisk slettet inden 
næste  nr. -  med mindre andet aftales. 
Send en mail til undertegnede, om hvad det drejer sig om samt pris - evt. med foto af genstanden, og jeg sætter det 
op annoncemæssigt. Evt. korektur kan aftales.Send til: kurstein@mail.tele.dk  
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Asger Andersen i midten efter målgang som vinder afførste afde-
ling af CUBE og Rønne Cykelforretnings MTB-Cub 

Disse poder håndtere deres ma-
skiner. En enkelt af dem, en debu-
tant hang lidt bagefter, indtil han 
fik styr på gearingen. Men sjovt at 
se deres iver hvormed betvang 
stier og bakker. 
I den voksne afdeling, Elite, var 
det Asger Andersen som i fravær 
af et par af hans værste konkur-
renter, straks tog téten. Han vandt 
da også med små 4 min til nr. to, 
Lars Sonne. 
I motionsklassen med 12 deltage-
re var der mere match i toppen. 
Leo Skovgaard og Lats Hyttel jag-
tede hinanden med Leo som en-
delig vinder med 28 sekunders 
margen. Et par af vore nye med-
lemmer fik deres sag for. Det kræ-
ver masser af både teknik samt 

Debutant Patrick Larsen, U-11. 

kondition at køre MTB på 
singletrack. 
 
Tre kvinder stillede til start med 
Pia Egeberg, BCC som vinder. 
Ann Charlott Sonne var som rela-
tiv ny MTB-er ikke så langt efter - 
ca. 1½ min. Godt kørt af de to. 
Og så er der Bjørk Jørgensen, 
som jo ikke har det fra fremmede! 
Selv om hun kørte 5 omgange 
kørte hun i næste samme tid, som 
Pia - der kørte en omgang færre. 
Super! 
 
De to sidste løb i år er som tidlige-
re annonceret den 29. november i 
Vestermarie Plantage og igen den 
27. december i Onsbæk.  

Gode råd før start? 
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D anmarks Cykle Union har noteret den aktuelle debat 
omkring finaleflasker og brug af smertestillende medicin, 
hvilket i nogle tilfælde også har forekommet i cykelsportens 
ungdomsrækker. Danmarks Cykle Union havde allerede 
inden det blev offentligt kendt, handlet aktivt på de informa-
tioner der var tilgået i det konkrete tilfælde.  
 
“Når der dukker historier som disse op, tager vi konsekvent 
fat på dem, og indskærper reglerne og vores holdninger. Vi 
har helt konkret været i kontakt med de klubber og teams, 
hvor vi har hørt om, at disse ting har foregået. Men oplys-
ning om og udbredelse af vores holdninger til "grå-zoner" 
og antidoping arbejde generelt er noget, der er en løbende 
og integreret del af vores arbejde”, lyder det fra Danmarks 
Cykle Unions direktør David Gullberg. 
 
“Helt konkret har der f.eks.været afholdt en samling for 
U17-ryttere i bruttolandsholdstruppen, hvor der blev infor-
meret om antidopingreglerne og de gråzoner, som rytterne 
kan møde. 
Denne information får alle ryttere, der er i kontakt med vo-
res bruttolandsholdarbejde. Vi har endvidere tidligere på 
året nedsat en arbejdsgruppe, sammen med Anti Doping 
Danmark, er godt igang med at formulere en ny og mere 
aktiv antidopingpolitik, der i fremtiden skal ligge til grund for 
vores holdnings- og antidopingarbejde generelt, og bl.a. 
gøre vores klubber i stand til at håndtere alle situationer i 
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forbindelse med holdnings- og antidopingarbejdet”, forkla-
rer direktøren videre, og understreger at den nye politik 
bliver banebrydende i dansk idræt, i form at en række for-
mulerede handlingsparametre.  
 
"Vores nye Antidopingpolitik bliver den første af sin slags. 
Vi bliver mere aktive både i forhold til oplysningområdet, og 
i forhold til at hjælpe vores klubber med en række hand-
lingsparametre, der ruster klubberne endnu bedre i deres 
daglige arbejde", uddyber David Gullberg. Danmarks Cykle 
Unions nye Antidoping politik forventes at ligge klart først i 
det nye år.  

Ungdomsryttere. Det skal pointeres, at disse ikke har noget at 
gøre med denne artikel. 

Fra Team Almeborg-Bornholm´s faceook-side  

T eam Almeborg-Bornholm kan fortælle at det bare 18 
årige cykeltalent fra Bornholm Emil Toudal, også får chan-
cen for bornholms nye UCI kontinentalhold.  
Emil har underskrevet en kontrakt, der foreløbig løber frem 
til 31/12-2015. Det betyder, at Emil Toudal kan starte direk-
te i A-klassen og desuden bliver en del af europatouren. 
Christian Andreasen fra Team Almeborg-Bornholm fortæl-
ler følgende:  
- Vi har fulgt med i Emils udvikling længe, da han har slået 
sine forlder i vores moderklub BCC, og han desuden har 
haft Jesper, som personlig træner, så vi føler vi kender 
Emil godt, og han fortjener at få chancen. Han har knoklet 
for mange at sine resultater og opnået dem ved flot offen-
siv kørsel, og ikke bare siddet på hjul og sprintet sig til po-
int, hvilket er en kørestil, vi godt kan lide på vores hold. 
 
Emil har før denne sæson mest haft sine resultater på mtb 
cyklen, men han valgte ligesom mange andre unge ryttere 
før denne sæson at satse på landevejscyklen, hvilket har 
udviklet ham meget. Han har i denne sæson kørt for DCR-
Ballerups juniorteam, hvor han b.la. vandt et stort junior løb 
i Hammel, på den berygtede stigning Pøt Mølle, Han blev 
desuden flot placeret til DM for juniorryttere, og for bare 2 
uger siden (august, red) blev han bedst placerede dansker 
i UCI junior løbet Kaizer der Juniors i Belgien. Vi er glade 
for at vi kan give et af de store bornholmske talenter chan-
cen på holdet. Emil kommer lidt med samme baggrund 
som Magnus Cort gjorde - dog vil vi ikke ligge det pres på 
Emil, at han skal være den nye Magnus Cort. Det vil være 
uretfærdigt. Emil skal bare fortsætte sin træning og sin ud-

vikling, og så skal vi lære ham en række ting, så skal han 
nok udvikle sig i sin egen retning.  
 
Emil udtaler selv: - Jeg er lykkelig for at blive en del at det-
te nye projekt på Team Almeborg-Bornholm. Det er jo hvad 
alle unge cykelryttere drømmer om. Jeg er overbevist om, 
at hvis jeg gør hvad holdet siger, så skal jeg nok slå til, 
men jeg er også realistisk, at min 2015 sæson går med at 
lære en masse ting og stille og roligt bygge på. Jeg glæder 
mig til at hjælpe holdet alt det jeg kan, og personligt så ved 
jeg, at vi får et super stærkt U-23 hold, så jeg vil gerne gø-
re det godt til U-23 DM men også alle de andre løb. 
 

redigeret... 
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L eif Mortensen var Danmarks 
første store internationale etape-
løbsrytter. Han var i det hele taget 
alsidig som cykelrytter, idet han 
også kunne gøre sig gældende i 
endagsløbene. Han var stærk i 
bjergene, rimelig god i spurt, me-
strede enkeltstarterne og var god i 
blæst. 
 
Af endagsløbene var det ikke 
mindst VM på landevejen, hvor 
’Leif den lykkelige’ gjorde sig be-
mærket: I sit helt store år, 1969, 
kørte Leif Mortensen fra alle kon-
kurrenterne i tjekkiske Brno og 
vandt amatørernes verdensme-
sterskab foran belgieren Jean-
Pierre Monseré. Året efter byttede 
de to podieplads i de professionel-
les VM-løb på landevejen. 
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Leif Mortensen, 5. maj 1946, da han kørte 
for kuglepennefirmaet BIC. 

Cykelhold: CC Gladsaxe (1961-69), BIC (1970-74), Maes-Watney (1975)  
Udvalgte titler:  Dansk mester 100 km-hold 1968, Amatørverdensmester på 
landevejen 1969, Grand Prix de France 1969, Nr. 2 ved de proffesionelles VM 
1970. Trofeo Baracchi 1971, Vinder af etapeløbet Belgien Rundt 1973, Grand 
Prix Aix en Provence 1973 
Hædersbevisninger:  Årets landevejscyklist 1967 og 1968, BT’s guld 1969, 
Årets tolver i Ekstra Bladet 1969 

Leif Mortensen var, trods de flotte 
individuelle resultater på landeve-
jen, en af verdens bedste hjælpe-
ryttere: Som professionel på det 
franske BIC-hold fra 1970, var 
han vandbærer for sin spanske 
holdkaptajn Luis Ocana. Indsat-
sen fra Mortensen var medvirken-
de til, at Luis Ocana i 1973 vandt 
Tour de France foran legendari-
ske Eddy Merckx og at BIC-holdet 
to gange vandt holdkonkurrencen 
i Tour de France.  
 
Trods status som hjælperytter for-
måede Leif Mortensen også selv 
at opnå flotte resultater: I 1971 
blev han samlet nr. 6 i Tour de 
France. Den indtil da bedste dan-
ske placering nogensinde. Det 
blev også til flere etapesejre i Pa-
ris-Nice, blandt andet i 1973, hvor 
han vandt foran legendariske Ed-
dy Merckx. 
 
Gennembruddet for Leif Morten-
sen kom, da han var med på 100 
km holdet, som vandt sølv ved 
VM 1967. En bedrift han var med 
til at gentage to år senere. 
 
Ved OL i Mexico 1968 var Leif 
Mortensen udtaget til 100 km-
holdet og oprindeligt kun reserve 
individuelt, men på ledernes for-
anledning blev det lavet om, og 
det med et synligt udbytte: En 
sølvmedalje. 
 
Som temporytter huskes Leif Mor-

tensen især for sin deltagelse i 
den årlige og berømte Trofeo Ba-
racchi-tidskørsel: I 1971 vandt 
han i ny rekordtid sammen med 
sin spanske holdkaptajn Luis Oca-
na: De 109 km blev kørt med 
48,706 km/t. En rekord som stod i 
flere år. 
 
Leif Mortensen sluttede som pro-
fessionel med et år på et belgisk 
cykelhold og stoppede i 1976 efter 
nogle seksdagesløb.  
 
 
Leif Mortensen blev 
i 1994 optaget i  
Hall of Fame. 

1 Pierfranco Vianelli Italy Gold 4:41:25 

2 Leif Mortensen 
Den-
mark Silver 4:42:49 

3 Gösta Pettersson Swe-
den 

Bronze 4:43:15 

Leif Mortensen blev 
nr. 2  ved landevejs-
løbet OL i Mexico. 
Samme OL hvor 
Niels Fredbord tog 
sølv ved 1000 m på 
tid. 

Leif Mortensen var professionel fra 1970 
til 1975. 
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OPEL for enhver smag ! Besøg 

Nyboes Auto ApS 
Åkirkebyvej 64, 3700 Rønne tlf. 56 95 26 50 www.ron ne.opel.dk  
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v. Anita & Stig Bech 
 

Strandgade 3 · 3770 Nexø 
Telefon 56 49 10 50 

E-mail: nexoe@intersport.dk 
www.intersport.dk 

 

Brogade 7 A, Nexø   � 56 49 21 09 
SIG DET MED BLOMSTER 

BLOMSTER 
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 ADRESSELABEL 

BCC-NYT - Kommende udgivelser 2014 - 2015 

Nr. Måned(er) Udg.dato (ca) Deadline 

Nr 1 Januar - Februar 1. Februar 10. januar 

Nr. 2 Marts - april 1. april 10. marts 

Nr. 3 Maj 1. maj 10. april 

Nr.4  Juni 1. juni 10. maj 

Nr. 5 Juli - august 1. august 10. juli 

Nr. 6 September  1. september 10. august 

Nr. 7 Oktober - November 1. november 10. oktober 

Nr. 8 December 1. december 10. nov. 

Planen for 2015 er foreløbig. Ændringer kan forekomme 

Nr 8 December 2014 1. december 10. november 

E n noget usædvanlig attraktion er blevet et aparteturistmål i 
staten Washington, USA – en 50 år gammel cykel i et træ 
Tilbage i 1954 smed den dengang otte år gamle Don Puz sin 
cykel op ad et træ i Vashon Island. Cyklen, som han havde fået 
af sin mor, blev langsomt ’indlemmet’ i træet, så den nu befinder 
i besynderlig symbiose en meter over jorden med træet. 
Don Puz ønskede ikke at eje cyklen, da der var tale om en pige-
cykel. 
Dons mor, der i dag er 99 år gammel, lærte først cyklens sande 
skæbne at kende, da hun læste om det ekstraordinære skue i 
en lokal avis. Japansk tv er blevet så betaget af ’den lille røde 
cykel’, at de har lavet en dokumentar om cyklen og historien 
bag. 
Og hvad kan man så lære af det? Jo, parker ikke din cykel op ad 
træerne den kommende MTB-sæson... 

Distribution af vort medlemsblad 
 

Foruden at du kan 
læse BCC-NYT på 
nettet, er der mulig-

hed for at afhente papir-
udgaven i cykelforretninger-
ne, Centralbiblioteket, og i 
klubhuset. 
Annoncører, og relevante 
institutioner modtager bladet 
via Bornholms Tidendendes 
distribution. 

Og ja. Så kan det ikke skjules 
længere. Det bliver jul igen i år.  
Red. ønsker alle medlemmer med 
samt familie en glædelig jul og et 
godt nytår  - forhåbentlig uden de 
større fortrædeligheder... 

BornFondo tegner til succes 

�� skrivende stund - torsdag den 18. nov. kl. 11.00 
er 252 ryttere tilmeldt BornFondo sidste søndag i 
maj 2015. Af de 252 ryttere er de 11 kvinder. For-

mentlig - og forhåbentlig -  bliver andelen af kvinder 
større, som tiden går… 
Af de 252 har 83 mænd og 9 kvinder også tilmeldt sig 
enkeltstarten om lørdagen. 
Et interessant aspekt er, at af de 252 tilmeldte, kom-

mer 208 (82 %) ovre fra Danmark. Og af de 252 er 50 
ryttere specielt tilmeldt, som man må gå ud fra ligele-
des kommer ovrefra. Og set med bornholmske turist-
øjne er det jo positivt. 
  
I alt 9 ryttere fra BCC er tilmeldt - et rimeligt lavt tal. 
Men der bliver jo også nok at ta´ sig til for klubbens 
medlemmer den weekend. Så venner, tænk jer om. 
Vi får brug for jeres tilstedeværelse - uden at det be-
høver at være på cyklen… 
I de kommende udgaver af BCC-NYT prøver vi at føl-
ge op på situationen - både hvad angår ryttere men 
også hjælpere... 
  


